CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 113/2017-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,

mui respeitosamente a presença de V. Exa., nos termos do Regimento

Interno, requerer seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando

cópia integral, capa a capa, inclusive contratos, notas fiscais e ordens de

pagamentos, do Pregão nº. 055/2017, no valor total R$ 538.000,00,

referente ao "registro de preços para eventual e parcelada prestação de

serviços de assentamentos de 10.000 metros quadrados de piso de paver na

medida 0,06 x 0,10 x 0,20 em cimento natural com fornecimento de

materiais em diversos locais no perímetro urbano de Jataizinho".

Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Jataizinho, PR, aos 27 (vinte e sete) dias do

mês de outubro de dois mil e dezessete.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/